



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ (ΔΕΥΑΤ)

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τύρναβος, 12-09-2023
 Αρ. πρωτ.: 1708

Θέμα: «Έγκριση δαπάνης για προμήθεια διαφόρων υλικών ύδρευσης και μικροεργαλείων .»

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΤΟΥ ΓΕΝ. Δ/ΝΤΗ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΤΥΡΝΑΒΟΥ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.1069/80 «Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις του αρ.221 του ν.4412/2016(ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ που εγκρίθηκε με την 2221/20657/01-02-2013 απόφαση της Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 300/Β/14-02-2013) και ιδιαίτερα το άρθρο 10 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 18790/235626/21-12-2015 απόφαση της Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας, (ΦΕΚ 2945/τ Β'/31-12-2015) και την 375/4526/25-01-2017) απόφαση της Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 177/τ.Β'/26-01-2017) περί 2ης τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.), της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Τυρνάβου (Δ.Ε.Υ.Α.Τ.) και την 171352/23-08-2021) απόφαση της Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 4301/τ.Β'/17-09-2021) και ΑΔΑ: 6Ν9ΕΟΡ10-ΑΚΩ περί 3ης τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.), της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Τυρνάβου (Δ.Ε.Υ.Α.Τ.).
4. Την αρ. 26/2015 με ΑΔΑ: Ψ30ΑΟΛ99-1ΡΚ Απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ, με την οποία έγινε ο «Ορισμός Γενικού Διευθυντή και κατάταξη του Προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. στη ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ».
5. Το γεγονός ότι υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση στον Προϋπολογισμό έτους 2023, σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 91/2022 Απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Τυρνάβου με ΑΔΑ : 9ΩΗΚΟΛ99-3ΒΖ, με την οποία έγινε η έγκριση του Προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ Τυρνάβου για το έτος 2023 και επικυρώθηκε από τον Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας με το υπ' αριθμ. πρωτ. 3186/16-01-2023 ΚΑΙ ΑΔΑ: Ψ8ΘΝΟΡ10-Γ95.
6. Την αναγκαιότητα προμήθειας διαφόρων υλικών ύδρευσης και μικροεργαλείων για εργασίες στο δίκτυο ύδρευσης της Δ.Ε. Τυρνάβου και Δ.Ε. Αμπελώνα, αρμοδιότητας της ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ.
7. Το υπ' αριθ 324/14-02-2023 με ΑΔΑΜ: 23REQ012130665 2023-02-14 πρωτογενές αίτημα της Τεχνικής Υπηρεσίας για την ανάγκη προμήθειας μικρών εργαλείων, διαφόρων υλικών ύδρευσης και αποχέτευσης, υλικών προϊόντων τσιμέντου υποδομών ύδρευσης για εργασίες συντήρησης και επισκευής βλαβών στα δίκτυα ύδρευσης της Δ.Ε. Τυρνάβου και της Δ.Ε. Αμπελώνα.
8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την υπ' αριθ. 332/15-02-2023 με ΑΔΑ: 9ΑΛΥΟΛ99-Ρ3Υ και ΑΔΑΜ: 23REQ012178519 2023-02-22 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
9. Την υπ' αριθ. 1586/16-08-2023 και ΑΔΑΜ: 23PROC013260051 2023-08-16 πρόσκληση του Γεν. Δ/ντή για υποβολή προσφοράς για την προμήθεια διαφόρων υλικών ύδρευσης και μικροεργαλείων για το δίκτυο ύδρευσης Δ.Ε. Τυρνάβου και Δ.Ε. Αμπελώνα, του Δήμου Τυρνάβου αρμοδιότητας της ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ.
10. Την υπ' αρ.1633/23-08-2023 υποβληθείσα προσφορά από την εταιρεία «ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΘ.ΦΩΤΙΟΣ με Α.Φ.Μ.: 136567785».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια διαφόρων υλικών ύδρευσης και μικροεργαλείων**», αξίας **1.868,34€ ευρώ προ Φ.Π.Α. 24%**, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια διαφόρων υλικών ύδρευσης και μικροεργαλείων**».

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια διαφόρων υλικών ύδρευσης και μικροεργαλείων**» για εργασίες συντήρησης και επισκευής βλαβών στο δίκτυο ύδρευσης Δ.Ε. Τυρνάβου και Δ.Ε. Αμπελώνας στον **ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΘ. ΦΩΤΙΟΣ** με **ΑΦΜ: 136567785**, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Φαλάνης 1 – Αμπελώνας, Τ.Κ.: 40400 Πόλη: Αμπελώνας, τηλ.: 2492033272, έναντι του ποσού των **1.868,34 € + 448,40 € Φ.Π.Α. 24%**, ήτοι σύνολο: **2.316,74€**.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΑΞΙΑ	ΤΕΛΙΚΗ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	ΚΟΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ	1ΤΜΧ	2,82 €	2,82 €	0,68 €	3,50 €
2	ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ	2ΤΜΧ	2,82 €	5,64 €	1,36 €	7,00 €
3	ΡΟΥΛΕΜΑΝ 6202	2ΤΜΧ	6,04 €	12,08 €	2,90 €	14,98 €
4	ΒΡΥΣΗ 3/4	1ΤΜΧ	9,27 €	9,27 €	2,22 €	11,49 €
5	ΦΥΑΛΗ ΚΙΤΡΙΝΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ	1ΤΜΧ	10,88 €	10,88 €	2,61 €	13,49 €
6	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΦΥΑΛΗΣ	1ΤΜΧ	31,45 €	31,45 €	7,55 €	39,00 €
7	ΣΦΥΛΤΗΡΑΚΙΑ	15ΤΜΧ	0,40 €	6,00 €	1,44 €	7,44 €
8	ΤΑΠΑ Φ100	1ΤΜΧ	2,82 €	2,82 €	0,68 €	3,50 €
9	ΣΠΡΕΙ ΧΡΩΜΑ	1ΤΜΧ	3,22 €	3,22 €	0,77 €	3,99 €
10	ΝΤΙΖΕΣ 10ΧΙΛ	3ΤΜΧ	2,41 €	7,23 €	1,74 €	8,97 €
11	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ 10ΧΙΛ	50ΤΜΧ	3,22 €	3,22 €	0,77 €	3,99 €
12	ΑΡΩΜΑΤΑΚΙΑ	2ΤΜΧ	1,61 €	3,22 €	0,77 €	3,99 €
13	ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ	1ΤΜΧ	14,51 €	14,51 €	3,48 €	17,99 €
14	ΤΕΦΛΟΝ	10ΤΜΧ	0,48 €	4,80 €	1,15 €	5,95 €
15	ΡΑΚΟΡ Φ18 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	4ΤΜΧ	2,17 €	8,68 €	2,08 €	10,76 €
16	ΦΟΡΜΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ	1ΤΜΧ	5,64 €	5,64 €	1,35 €	6,99 €
17	ΚΑΛΥΜΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	1ΤΜΧ	9,67 €	9,67 €	2,32 €	11,99 €
18	ΓΩΝΙΕΣ 3/4 ΑΡΣ-ΘΗΛ	4ΤΜΧ	1,37 €	5,48 €	1,32 €	6,80 €
19	ΤΟΥΜΠΩΡΑΜΑ 18 ΑΡ	2ΜΕΤΡΟ	0,88 €	1,77 €	0,42 €	2,19 €
20	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 2*1	1ΤΜΧ	5,56 €	5,56 €	1,33 €	6,89 €
21	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1-1/2*1	1ΤΜΧ	2,98 €	2,98 €	0,72 €	3,70 €
22	ΒΑΝΕΣ 3/4	4ΤΜΧ	6,45 €	25,80 €	6,19 €	31,99 €
23	ΡΑΚΟΡ Φ22 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	6ΤΜΧ	2,98 €	17,88 €	4,29 €	22,17 €
24	ΡΑΚΟΡ Φ25 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	6ΤΜΧ	4,59 €	27,54 €	6,61 €	34,15 €
25	ΥΓΡΟ ΦΡΕΝΩΝ	1ΛΙΤΡΑ	2,41 €	2,41 €	0,58 €	2,99 €
26	ΒΙΔΕΣ + ΛΑΣΤΙΧΑ	1ΚΟΥΤΙ	3,22 €	3,22 €	0,77 €	3,99 €
27	ΤΟΥΜΠΩΡΑΜΑ 18*2,5	1ΜΕΤΡΟ	0,88 €	0,88 €	0,21 €	1,09 €
28	ΣΙΛΙΚΟΝΗ LOGO	1ΤΜΧ	2,82 €	2,82 €	0,68 €	3,50 €
29	ΑΝΤΛΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ	1ΤΜΧ	76,61 €	76,61 €	18,39 €	95,00 €
30	ΔΕΜΑΤΙΚΟ 55ΑΡΙ	1ΤΜΧ	16,12 €	16,12 €	3,87 €	19,99 €
31	ΣΙΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	1ΜΕΤΡΟ	4,83 €	4,83 €	1,16 €	5,99 €
32	ΒΑΝΕΣ 3/4	5ΤΜΧ	6,45 €	32,25 €	7,74 €	39,99 €
33	ΡΑΚΟΡ Φ22 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	4ΤΜΧ	2,98 €	11,92 €	2,86 €	14,78 €
34	ΜΑΣΤΟΙ 3/4	4ΤΜΧ	1,05 €	4,20 €	1,01 €	5,21 €
35	ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ32 ΠΟΛΥΑΙΘ	4ΤΜΧ	10,40 €	41,60 €	9,98 €	51,58 €
36	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΗ	1ΤΜΧ	33,87 €	33,87 €	8,13 €	42,00 €
37	ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	2ΤΜΧ	15,32 €	30,64 €	7,35 €	37,99 €

38	ΣΠΡΕΙ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ	2ΤΜΧ	6,45 €	12,90 €	3,10 €	16,00 €
39	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΚΑΜΠΑΝΑ	1ΤΜΧ	10,88 €	10,88 €	2,61 €	13,49 €
40	ΡΑΚΟΡ Φ50 ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ	2ΤΜΧ	16,12 €	32,24 €	7,74 €	39,98 €
41	ΒΑΝΑ 2-1/2	1ΤΜΧ	31,45 €	31,45 €	7,55 €	39,00 €
42	ΤΡΟΧΟΙ 125ΙΝΟΧ	6ΤΜΧ	1,37 €	8,22 €	1,97 €	10,19 €
43	ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	1ΤΜΧ	21,77 €	21,77 €	5,22 €	26,99 €
44	ΖΕΥΓΑΡΙ ΧΕΡΟΥΛΙΑ	1ΤΜΧ	4,83 €	4,83 €	1,16 €	5,99 €
45	ΓΑΝΤΙΑ ΜΑCΟ	2ΤΜΧ	1,45 €	2,90 €	0,70 €	3,60 €
46	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 20ΑΡΑ	1ΤΜΧ	11,29 €	11,29 €	2,71 €	14,00 €
47	ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ	18ΤΜΧ	0,80 €	14,40 €	3,46 €	17,86 €
48	ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙ	1ΤΜΧ	1,61 €	1,61 €	0,39 €	2,00 €
49	ΤΡΟΧΟΙ 125ΙΝΟΧ	10ΤΜΧ	1,37 €	13,70 €	3,29 €	16,99 €
50	ΤΡΥΠΑΝΙΑ	5ΤΜΧ	2,41 €	12,05 €	2,89 €	14,94 €
51	ΒΙΔΕΣ 6*100 +ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ	20ΤΜΧ	0,16 €	3,20 €	0,77 €	3,97 €
52	ΝΤΙΖΕΣ 12ΧΙΛ	4ΤΜΧ	2,82 €	11,28 €	2,71 €	13,99 €
53	ΛΑΣΤΙΧΟ ΦΥΛΛΟ	4ΚΙΛΑ	2,82 €	11,28 €	2,71 €	13,99 €
54	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ 12ΧΙΛ	20ΤΜΧ	2,09 €	2,09 €	0,50 €	2,59 €
55	ΚΟΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ	1ΤΜΧ	2,82 €	2,82 €	0,68 €	3,50 €
56	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΔΡΑΠΑΝΟ	1ΤΜΧ	64,51 €	64,51 €	15,48 €	79,99 €
57	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΤΟΡΝΑΡΙΣΜΕΝΑ 20ΧΙΛ	2ΤΜΧ	9,67 €	19,34 €	4,64 €	23,98 €
58	ΜΠΟΤΕΣ	2ΖΕΥΓ	9,67 €	19,34 €	4,64 €	23,98 €
59	ΤΕΦΛΟΝ ΜΕΓΑΛΑ	2ΤΜΧ	1,37 €	2,74 €	0,66 €	3,40 €
60	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΑ Φ18	10ΤΜΧ	2,17 €	21,70 €	5,21 €	26,91 €
61	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΑ Φ18	10ΤΜΧ	2,17 €	21,70 €	5,21 €	26,91 €
62	ΡΑΚΟΡ Φ40 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	2ΤΜΧ	10,32 €	20,64 €	4,95 €	25,59 €
63	ΡΑΚΟΡ Φ25 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	10ΤΜΧ	4,59 €	45,90 €	11,02 €	56,92 €
64	ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ Φ50 ΟΡΕΙΧΑΛ	2ΤΜΧ	29,83 €	59,66 €	14,32 €	73,98 €
65	ΡΑΚΟΡ Φ22 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	10ΤΜΧ	2,98 €	29,80 €	7,15 €	36,95 €
66	ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1*3/4	4ΤΜΧ	1,20 €	4,80 €	1,15 €	5,95 €
67	ΜΙΣΙΝΕΖΑ	1ΤΜΧ	11,29 €	11,29 €	2,71 €	14,00 €
68	ΣΦΥΧΤΗΡΕΣ ΒΑΡΕΟΥ 63*67	8ΤΜΧ	1,45 €	11,60 €	2,78 €	14,38 €
69	ΡΑΚΟΡ Φ63*2	4ΤΜΧ	35,00 €	140,00 €	33,60 €	173,60 €
70	ΡΑΚΟΡ Φ32 ΘΗΛ	13ΤΜΧ	8,10 €	105,30 €	25,27 €	130,57 €
71	ΔΕΜΑΤΙΚΟ	5ΤΜΧ	5,00 €	5,00 €	1,20 €	6,20 €
72	ΣΠΟΥΤΙΓΚ 115	1ΤΜΧ	60,00 €	60,00 €	14,40 €	74,40 €
73	ΣΥΣΤΟΛΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ	4ΤΜΧ	1,61 €	6,44 €	1,55 €	7,99 €
74	ΜΟΥΦΕΣ	2ΤΜΧ	1,04 €	2,08 €	0,50 €	2,58 €
75	ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΑΕΡΑ	1ΤΜΧ	30,64 €	30,64 €	7,35 €	37,99 €
76	ΚΑΛΥΜΑΤΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	2ΤΜΧ	9,67 €	19,34 €	4,64 €	23,98 €
77	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΥΒΑΛΤΟΥ	2ΤΜΧ	3,22 €	6,44 €	1,55 €	7,99 €
78	ΜΥΤΗ ΔΡΑΠΑΝΟ	1ΤΜΧ	2,58 €	2,58 €	0,62 €	3,20 €
79	ΣΩΛΗΝΑ ΜΕΛΙΝΗ+ΣΦΥΧΤΗΡΕΣ 8ΧΙΛ	0,50ΠΟΝΤ	3,62 €	3,62 €	0,87 €	4,49 €
80	ΛΑΣΤΙΧΟ ΨΕΚΑΣΤΙΚΟΥ 8ΧΙΛ	10Μ	1,53 €	15,30 €	3,67 €	18,97 €
81	ΣΦΥΧΤΗΡΑΚΙΑ	4ΤΜΧ	0,40 €	1,60 €	0,38 €	1,98 €
82	ΤΑΧ/ΣΜΟΥΣ ΑΕΡΑ	2ΤΜΧ	4,83 €	9,66 €	2,32 €	11,98 €
83	ΡΑΚΟΡ ΑΕΡΟΣ	2ΤΜΧ	1,61 €	3,22 €	0,77 €	3,99 €
84	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ	2ΤΜΧ	3,62 €	7,24 €	1,74 €	8,98 €
85	ΡΑΚΟΡ Φ18 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	4ΤΜΧ	2,17 €	8,68 €	2,08 €	10,76 €
86	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ 18ΑΡ	1ΜΕΤΡΟ	0,88 €	0,88 €	0,21 €	1,09 €
87	ΛΑΔΙ 10ΑΡΙ	1ΚΙΛΟ	2,82 €	2,82 €	0,68 €	3,50 €
88	ΓΩΝΙΕΣ 1/2	4ΤΜΧ	0,88 €	3,52 €	0,84 €	4,36 €
89	ΜΥΤΗ ΔΡΑΠΑΝΟ	1ΤΜΧ	2,58 €	2,58 €	0,62 €	3,20 €
90	ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΡΑΦΙ	9ΤΜΧ	0,96 €	8,64 €	2,07 €	10,71 €
91	ΒΙΔΕΣ ΓΙΑ ΞΥΛΟ	1ΚΟΥΤΙ	2,41 €	2,41 €	0,58 €	2,99 €

92	ΣΠΡΕΙ ΧΡΩΜΑ	4ΤΜΧ	3,22 €	12,88 €	3,09 €	15,97 €
93	ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ	2ΤΜΧ	2,01 €	4,02 €	0,96 €	4,98 €
94	ΜΑΧΑΙΡΙ	1ΤΜΧ	5,24 €	5,24 €	1,26 €	6,50 €
95	ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	2ΤΜΧ	1,20 €	2,40 €	0,58 €	2,98 €
96	ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ	2ΤΜΧ	2,82 €	5,64 €	1,35 €	6,99 €
97	ΒΙΔΕΣ 6*20	30ΤΜΧ	6,04 €	6,04 €	1,45 €	7,49 €
98	ΒΙΔΕΣ 6*30	20ΤΜΧ	4,03 €	4,03 €	0,97 €	5,00 €
99	ΠΟΛΥΦΙΛ 5ΑΡΙ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ	1ΤΜΧ	8,06 €	8,06 €	1,93 €	9,99 €
100	ΔΕΜΑΤΙΚΟ 50ΑΡ	1ΤΜΧ	16,12 €	16,12 €	3,87 €	19,99 €
101	ΤΡΟΧΟΙ 125ΙΝΟΧ	10ΤΜΧ	1,37 €	13,70 €	3,29 €	16,99 €
102	ΦΛΑΤΖΟΚΟΛΛΑ	1ΤΜΧ	9,67 €	9,67 €	2,32 €	11,99 €
103	ΑΝΤΛΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ 1300WATT	1ΤΜΧ	83,92 €	83,92 €	20,14 €	104,06 €
104	ΒΑΝΕΣ 2"	8ΤΜΧ	8,06 €	64,48 €	15,48 €	79,96 €
105	ΒΑΝΕΣ 3/4	8ΤΜΧ	6,45 €	51,60 €	12,38 €	63,98 €
106	ΨΑΛΙΔΙ ΣΩΛΗΝΩΝ	1ΤΜΧ	10 €	10 €	2,40 €	12,40 €
107	ΡΑΚΟΡ Φ18 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	4ΤΜΧ	2,17 €	8,68 €	2,08 €	10,76 €
108	ΡΑΚΟΡ Φ22 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	4ΤΜΧ	2,38 €	11,92 €	2,86 €	14,78 €
109	ΤΟΥΜΠΩΡΑΜΑ Φ18 ΑΡΣΕΝΙΚΑ	2ΜΕΤΡΑ	0,88 €	1,76 €	0,42 €	2,18 €
110	ΤΑΦ 1/2	3ΤΜΧ	1,04 €	3,12 €	0,75 €	3,87 €
111	ΤΑΦ 3/4	3ΤΜΧ	1,77 €	5,31 €	1,27 €	6,58 €
112	ΜΙΝΙ 1/2	1ΤΜΧ	3,62 €	3,62 €	0,87 €	4,49 €
113	ΒΙΔΕΣ 10*70 ΠΑΞ+ΡΟΔ	20ΤΜΧ	0,56 €	11,20 €	2,69 €	13,89 €
114	ΓΡΑΣΟ ΓΡΑΦΙΤΙ	1ΤΜΧ	5,24 €	5,24 €	1,26 €	6,50 €
115	ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟ	1ΤΜΧ	11,29 €	11,29 €	2,71 €	14,00 €
116	ΜΑΣΤΟΙ 3/4	4ΤΜΧ	1,04 €	4,16 €	1,00 €	5,16 €
117	ΓΩΝΙΕΣ 3/4 ΑΡΣ-ΘΗΛ	4ΤΜΧ	1,37 €	5,48 €	1,32 €	6,80 €
118	ΓΑΝΤΙΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ	12ΤΜΧ	1,61 €	19,32 €	4,64 €	23,96 €
				1.868,34 €	448,40 €	2.316,74 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΡΟ Φ.Π.Α 24%					1.868,34 €	
Φ.Π.Α 24%					448,40 €	
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α 24%					2.316,74€	

Κωδικοί CPV για την προμήθεια: 44514000-6: Εργαλεία χειρός και μέρη εργαλείων , 44115210-4:Υλικά υδραυλικών εγκαταστάσεων.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τους **Κ.Α.: 25-05-0005 & Κ.Α.: 54-00-0025** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με ΑΔΑ: 9ΑΛΥΟΛ99-Ρ3Υ και ΑΔΑΜ: 23REQ012178519 2023-02-22.

Ε. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσων τιμολογίων.

Ο Δ/ντής της ΔΕΥΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, MSc

